ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

lNDlcAÇAO No. 26512021 .

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, l'ta forma que dispÕe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egregio Plenário, solicita a
v. Exa. que faça chegar ao Exmo. senhor Prefeito do Município, o teor
da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo as solicitações por parte dos moradores da Rua 02 de julho
e preocupados com a segurança e o bem estar da nossa população,
solicitamos de V.Exa. que autorize ao setor competente a executar os
serviços de revisão da rede de energia eletrica no trecho
compreendido entre o antigo 'Bar Rio Branco', na Praça do SENAI, até
as imediaçÕes do Restaurante Popular, na referida arteria, o que irá
trazer inumeros benefícios a todos os moradores, transeuntes e
população em geral.

ala das

:*r7Í0
de novembro de 2021.

{«f$e^Mr«<oriveira
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-t7O - Fone: (75) 31"82-3333
www.ca ma radealagoin has. ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

LIDO ÊM E